
UCHWAŁA NR XXXI/241/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych na inwestycje służące ochronie 

powietrza na terenie Gminy Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5 i 21 

oraz art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stare Pole na inwestycje 

służące ochronie powietrza na terenie Gminy Stare Pole. 

2. Zasady udzielania dotacji określa Regulamin udzielania dotacji celowych na inwestycje 

służące ochronie powietrza na terenie Gminy Stare Pole, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII/40/2015 Rady Gminy Stare Pole z dnia 3 czerwca 2015 r. w 

sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stare Pole na 

dofinansowanie kosztów inwestycji modernizacji źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 


		2022-03-07T14:45:30+0100




